
 

 

Page 1 sur 12 

 

ARRÊTÉ PORTANT PUBLICATION DES DECLARATIONS 

DE CREATIONS ET DE VACANCES D’EMPLOIS N° 2025-054 
97220250619213 

 

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Martinique, 

Vu le code général de la fonction publique et notamment ses articles L. 313-4, L. 452-34, L.452-35, 
L.452-36,  

Vu le décret n°85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux Centres de Gestion. 

Vu les déclarations de créations et vacances d’emplois de catégorie A, B et C transmises au Centre 
de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Martinique par les collectivités et les 
établissements publics de Martinique, 

 

ARRÊTE 

 

ARTICLE 1 : 

Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont arrêtées 
conformément au tableau annexé qui comporte 58 déclarations, établies du 20/05/2025 au 
17/06/2025 : 

Déclarations portant sur un 
grade de catégorie A : 

Déclarations portant sur un 
grade de catégorie B : 

Déclarations portant sur un 
grade de catégorie C : 

10 16 38 

 

ARTICLE 2 : 

Le Directeur Général des Services est chargé de l’exécution du présent arrêté qui sera transmis au 
représentant de l’Etat et affiché au Centre de Gestion. 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi- territorial.fr, 
rubrique « Publicité des arrêtés ». 

Le Centre de Gestion assure la publicité sur son site www.cdg-martinique.fr, rubrique « Bourse de 
l’emploi ».   

 

 

Fait à Fort-de-France, le 19/06/2025 

 

 

 

Le Président certifie sous sa responsabilité le 
caractère exécutoire de cet acte et informe que le 
présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour 
excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif 
de Fort-de-France dans un délai de deux mois à 
compter de la présente publication. 

Transmis à la Préfecture le : 

Affiché le : 

Signé électroniquement par
Justin PAMPHILE

Le 20 juin 2025

http://www.emploi-territorial.fr/
http://www.emploi-territorial.fr/
http://www.cdg-martinique.fr/


 

 

Page 2 sur 12 

 

N° de déclaration / 
collectivité 

Grade Motif 
Temps de 

travail Ouvert aux contractuels 
Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 

V972250520001269001 
 
FRANCOIS 

Agent de maîtrise 
Poste créé lors 
d'une promotion 
interne 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

20/05/2025 01/07/2025 

ATSEM (h/f)  
DIRECTION DE LA PETITE ENFANCE ET DES AFFAIRES SCOLAIRES sans offre 

V972250520001269002 
 
FRANCOIS 

Agent de maîtrise 
Poste créé lors 
d'une promotion 
interne 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

20/05/2025 01/07/2025 

ATSEM (h/f)  
DIRECTION DE LA PETITE ENFANCE ET DES AFFAIRES SCOLAIRES sans offre 

V972250520001269003 
 
FRANCOIS 

Agent de maîtrise 
Poste créé lors 
d'une promotion 
interne 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

20/05/2025 01/07/2025 

ATSEM (h/f)  
DIRECTION DE LA PETITE ENFANCE ET DES AFFAIRES SCOLAIRES sans offre 

V972250520001269004 
 
FRANCOIS 

Agent de maîtrise 
Poste créé lors 
d'une promotion 
interne 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

20/05/2025 01/07/2025 

ATSEM (h/f)  
DIRECTION DE LA PETITE ENFANCE ET DES AFFAIRES SCOLAIRES sans offre 

V972250526001786001 
 
CAISSE DES ECOLES 
FRANCOIS 

Agent de maîtrise 
Poste créé lors 
d'une promotion 
interne 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

26/05/2025 01/07/2025 

COORDINATRICE DES TEMPS PERISCOLAIRES  
CAISSE DES ECOLES sans offre 

V972250606001654001 
 
FRANCOIS 

Educateur  des APS, 
Educateur  principal des APS 
de 1ère classe, Educateur  
principal des APS de 2ème 
classe 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-14 du code 
général de la fonction 
publique 

16/06/2025 10/07/2025 

Moniteur de voile (h/f)  
DAPS -Ecole de voile avec offre O972250606001654 

V972250611001346001 
 
RIVIERE-SALEE 

Technicien 
Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 

35h00 
ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 

11/06/2025 15/07/2025 



 

 

Page 3 sur 12 

 

permanent publique 
Instructeur des actes liés au droit des sols  
Direction génerale adjointe urbanisme, aménagement et développement économique avec offre O972250611001346 

V972250611001570001 
 
CACEM 

Agent de maîtrise 

Poste vacant suite 
à une promotion 
interne au sein de 
la collectivité 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

11/06/2025 15/07/2025 

Bûcheron-Elagueur  
Régie et Accotements sans offre 

V972250612000001001 
 
COLLECTIVITE 
TERRITORIALE DE 
MARTINIQUE 

Attaché, Attaché hors classe, 
Attaché principal 

Poste vacant suite 
à une mobilité 
interne au sein de 
la collectivité 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

12/06/2025 01/08/2025 

Adjoint-e au directeur des Finances  
DGA Finances et Achats/Direction des Finances avec offre O972250612000001 

V972250612001201001 
 
CACEM 

Agent de maîtrise 

Poste vacant suite 
à une promotion 
interne au sein de 
la collectivité 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

12/06/2025 16/07/2025 

CONDUCTEUR POLYVALENT D'ENGINS ET DE CAMIONS POIDS LOURDS  
Régie et Accotements sans offre 

V972250612001647001 
 
CACEM 

Adjoint technique 

Poste vacant suite 
à une mobilité 
interne au sein de 
la collectivité 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

12/06/2025 01/08/2025 

Ambassadeur du Cadre de Vie  
Proximité et Cadre de Vie avec offre O972250612001647 

V972250612001672001 
 
MARIN 

Agent de maîtrise 

Poste vacant suite 
à une promotion 
interne au sein de 
la collectivité 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

12/06/2025 01/08/2025 

Animateur et suivi des conseils de proximité  
Service de proximité avec offre O972250612001672 

V972250612001729001 
 
RIVIERE-SALEE 

Assistant socio-éducatif 

Poste vacant suite 
à une mutation 
vers autre 
collectivité 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

12/06/2025 01/08/2025 



 

 

Page 4 sur 12 

 

Assistant(e) de service social  
Centre communal d'action sociale avec offre O972250612001729 

V972250612001735001 
 
RIVIERE PILOTE 

Technicien 

Poste vacant suite 
à une mutation 
vers autre 
collectivité 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

12/06/2025 01/08/2025 

Responsable des services techniques (h/f)  
TECHNIQUE avec offre O972250612001735 

V972250612001741001 
 
MARTINIQUE 
TRANSPORT 

Technicien, Technicien 
principal de 1ère classe, 
Technicien principal de 2ème 
classe 

Poste vacant 
temporairement 
suite à un congé 
pour invalidité 
temporaire 
imputable au 
service 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-13 du code 
général de la fonction 
publique 

12/06/2025 12/07/2025 

Chargé.des moyens généraux  
Direction générales et des services avec offre O972250612001741 

V972250612001767001 
 
RIVIERE PILOTE 

Agent de maîtrise 

Poste vacant suite 
à une promotion 
interne au sein de 
la collectivité 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

12/06/2025 01/08/2025 

Agent des interventions techniques polyvalent en milieu rural (h/f)  
TECHNIQUE avec offre O972250612001767 

V972250612001804001 
 
COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION 
CAP NORD CAP NORD 

Rédacteur, Rédacteur principal 
de 2ème classe, Rédacteur 
principal de 1ère classe 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

12/06/2025 01/09/2025 

Conseiller Numérique coordinateur  
Développement des usages et services numériques avec offre O972250612001804 

V972250612001806001 
 
MARTINIQUE 
TRANSPORT 

Rédacteur, Rédacteur principal 
de 2ème classe, Rédacteur 
principal de 1ère classe 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

12/06/2025 16/07/2025 

Chargé.e de communication  
Direction Marketing et Communication avec offre O972250612001806 

V972250613001234001 
 

Adjoint administratif 
Poste créé suite à 
une réorganisation 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 

17/06/2025 01/08/2025 



 

 

Page 5 sur 12 

 

CASE PILOTE du service ou 
transfert de 
personnel 

 

Responsable administratif polyvalent (h/f)  
CAISSE DES ECOLES - FRANCE SERVICES avec offre O972250613001234 

V972250613001384001 
 
CAISSE DES ECOLES 
MARIN 

Adjoint technique 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 
permanent 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

13/06/2025 01/08/2025 

ATSEM (h/f)  
Ecoles avec offre O972250613001384 

V972250616001082001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Adjoint administratif , Adjoint 
adm. principal de 2ème classe, 
Adjoint adm. principal de 1ère 
classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

16/06/2025 21/07/2025 

Assistant.e de Gestion Asministrative  
Service Courrier - Mécanographie  / Direction Administration Générale et Affaires Juridiques  / Direction Géénrale des Services avec 
offre O972250616001082 

V972250616001737001 
 
ROBERT 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 1ère 
classe, Adjoint technique 
principal de 2ème classe, 
Agent de maîtrise, Agent de 
maîtrise principal, Technicien 

Poste vacant suite 
à une mobilité 
interne au sein de 
la collectivité 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

16/06/2025 03/09/2025 

MONTEUR RESEAU  
SERVICES TECHNIQUES avec offre O972250616001737 

V972250616001737002 
 
ROBERT 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 1ère 
classe, Adjoint technique 
principal de 2ème classe, 
Agent de maîtrise, Agent de 
maîtrise principal, Technicien 

Poste vacant suite 
à une mobilité 
interne au sein de 
la collectivité 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

16/06/2025 03/09/2025 

MONTEUR RESEAU  
SERVICES TECHNIQUES avec offre O972250616001737 

V972250616001743001 
 
COMMUNAUTE 

Rédacteur, Rédacteur principal 
de 2ème classe, Rédacteur 
principal de 1ère classe 

Poste vacant suite 
à une fin de contrat 
sur emploi 

35h00 
ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 

16/06/2025 01/08/2025 



 

 

Page 6 sur 12 

 

D'AGGLOMERATION 
CAP NORD CAP NORD 

permanent publique 
Chargé(e) de mission multimédias / Community Manager  
Direction de la communication avec offre O972250616001743 

V972250616001781001 
 
LAMENTIN 

Ingénieur, Attaché, Rédacteur, 
Technicien 

Poste vacant suite 
à une mobilité 
interne au sein de 
la collectivité 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

16/06/2025 20/07/2025 

Directeur de l'Urbanisme et de la Planification  
 avec offre O972250616001781 

V972250617000001001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Attaché, Attaché principal, 
Attaché hors classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

17/06/2025 21/07/2025 

Chef.fe de service Exécution Budgétaire - Appui Stratégique et Techniqueaux Projets Transversaux DGA Ressources  
Service Exécution Budgétaire / Direction Finances et Prospectives /  DGA Ressources avec offre O972250617000001 

V972250617000004001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Ingénieur, Ingénieur principal, 
Ingénieur hors classe, 
Technicien, Technicien 
principal de 2ème classe, 
Technicien principal de 1ère 
classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-14 du code 
général de la fonction 
publique 

17/06/2025 21/07/2025 

Inspecteur.trice en salubrité publique  
Service Hygiène et Environnement / Direction Hygiène et Santé / DGA chargée Citoyenneté, Prévention et Santé avec offre 
O972250617000004 

V972250617000004002 
 
FORT-DE-FRANCE 

Ingénieur, Ingénieur principal, 
Ingénieur hors classe, 
Technicien, Technicien 
principal de 2ème classe, 
Technicien principal de 1ère 
classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-14 du code 
général de la fonction 
publique 

17/06/2025 21/07/2025 

Inspecteur.trice en salubrité publique  
Service Hygiène et Environnement / Direction Hygiène et Santé / DGA chargée Citoyenneté, Prévention et Santé avec offre 
O972250617000004 

V972250617000004003 
 
FORT-DE-FRANCE 

Ingénieur, Ingénieur principal, 
Ingénieur hors classe, 
Technicien, Technicien 
principal de 2ème classe, 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-14 du code 
général de la fonction 
publique 

17/06/2025 21/07/2025 



 

 

Page 7 sur 12 

 

Technicien principal de 1ère 
classe 
Inspecteur.trice en salubrité publique  
Service Hygiène et Environnement / Direction Hygiène et Santé / DGA chargée Citoyenneté, Prévention et Santé avec offre 
O972250617000004 

V972250617000005001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 2ème 
classe, Adjoint technique 
principal de 1ère classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

17/06/2025 21/07/2025 

Agent.e de Prévention et de Surveillance des Espaces Publics  
Service Sécurité Civile & Risques Majeurs / Direction Sécurité et Tranquillité Publique / Direction Générale Adjointe Citoyenneté 
Prévention Santé avec offre O972250617000005 

V972250617000005002 
 
FORT-DE-FRANCE 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 2ème 
classe, Adjoint technique 
principal de 1ère classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

17/06/2025 21/07/2025 

Agent.e de Prévention et de Surveillance des Espaces Publics  
Service Sécurité Civile & Risques Majeurs / Direction Sécurité et Tranquillité Publique / Direction Générale Adjointe Citoyenneté 
Prévention Santé avec offre O972250617000005 

V972250617000005003 
 
FORT-DE-FRANCE 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 2ème 
classe, Adjoint technique 
principal de 1ère classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

17/06/2025 21/07/2025 

Agent.e de Prévention et de Surveillance des Espaces Publics  
Service Sécurité Civile & Risques Majeurs / Direction Sécurité et Tranquillité Publique / Direction Générale Adjointe Citoyenneté 
Prévention Santé avec offre O972250617000005 

V972250617000005004 
 
FORT-DE-FRANCE 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 2ème 
classe, Adjoint technique 
principal de 1ère classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

17/06/2025 21/07/2025 

Agent.e de Prévention et de Surveillance des Espaces Publics  
Service Sécurité Civile & Risques Majeurs / Direction Sécurité et Tranquillité Publique / Direction Générale Adjointe Citoyenneté 
Prévention Santé avec offre O972250617000005 

V972250617000006001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Animateur, Animateur 
principal de 2ème classe, 
Animateur principal de 1ère 
classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

17/06/2025 21/07/2025 



 

 

Page 8 sur 12 

 

Chef.fe de service Jeunesse  
Service Jeunesse / Direction Jeunesse, Associations et Vie des Quartiers / DGA chargée Dynamiques Territoriales, Solidarités, 
Jeunesse et Grand Âge avec offre O972250617000006 

V972250617000007001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Adjoint administratif , Adjoint 
adm. principal de 2ème classe, 
Adjoint adm. principal de 1ère 
classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

17/06/2025 21/07/2025 

Coordinateur.trice de service Moyens et Logistique  
Service Moyens et Logistique / Direction Jeunesse, Associations et Vie des Quartiers / DGA chargée Dynamiques Territoriales, 
Solidarités, Jeunesse & Grand Âge avec offre O972250617000007 

V972250617000008001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 2ème 
classe, Adjoint technique 
principal de 1ère classe, Agent 
de maîtrise, Agent de maîtrise 
principal 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

17/06/2025 21/07/2025 

Manutentionnaire  
Service Moyens et Logistique / Direction Jeunesse, Associations et Vie des Quartiers / DGA chargée Dynamiques Territoriales, 
Solidarités, Jeunesse & Grand Âge avec offre O972250617000008 

V972250617000009001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 2ème 
classe, Adjoint technique 
principal de 1ère classe, Agent 
de maîtrise, Agent de maîtrise 
principal 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

17/06/2025 21/07/2025 

Agent.e polyvalent.e  
Service Moyens et Logistique / Direction Jeunesse, Associations et Vie des Quartiers / DGA chargée Dynamiques Territoriales, 
Solidarités, Jeunesse & Grand Âge avec offre O972250617000009 

V972250617000010001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 2ème 
classe, Adjoint technique 
principal de 1ère classe, 
Adjoint administratif , Adjoint 
adm. principal de 2ème classe, 
Adjoint adm. principal de 1ère 
classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

17/06/2025 21/07/2025 

Agent.e d'accueil  



 

 

Page 9 sur 12 

 

Service Prévention et Inclusion / Direction Développement Vie Sociale des Aînés / DGA chargée Dynamiques Territoriale, Solidarités, 
Jeunesse & Grand Âge avec offre O972250617000010 

V972250617000011001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Rédacteur, Rédacteur principal 
de 2ème classe, Rédacteur 
principal de 1ère classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

17/06/2025 21/07/2025 

Chargé.e de Suivi Relations Sociales  
Mission Relations Sociales / DGA chargée des Ressources Humaines, Relations Sociales & Qualité de Vie au Travail avec offre 
O972250617000011 

V972250617000012001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Attaché, Attaché principal, 
Attaché hors classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

17/06/2025 21/07/2025 

Chargé.e de mission Appui au Pilotage  
Direction Générale Adjointe chargée Culture, Patrimoine, Education et Sports / Direction Générale des Services avec offre 
O972250617000012 

V972250617000013001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 2ème 
classe, Adjoint technique 
principal de 1ère classe, Agent 
de maîtrise 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

17/06/2025 21/07/2025 

Agent.e de crèche  
Service Coordination et Gestion des Crèches / Direction de la Petite Enfance / DGA chargée Culture, Patrimoine, Education & Sports 
avec offre O972250617000013 

V972250617000013002 
 
FORT-DE-FRANCE 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 2ème 
classe, Adjoint technique 
principal de 1ère classe, Agent 
de maîtrise 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

17/06/2025 21/07/2025 

Agent.e de crèche  
Service Coordination et Gestion des Crèches / Direction de la Petite Enfance / DGA chargée Culture, Patrimoine, Education & Sports 
avec offre O972250617000013 

V972250617000013003 
 
FORT-DE-FRANCE 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 2ème 
classe, Adjoint technique 
principal de 1ère classe, Agent 
de maîtrise 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

17/06/2025 21/07/2025 



 

 

Page 10 sur 12 

 

Agent.e de crèche  
Service Coordination et Gestion des Crèches / Direction de la Petite Enfance / DGA chargée Culture, Patrimoine, Education & Sports 
avec offre O972250617000013 

V972250617000015001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 2ème 
classe, Adjoint technique 
principal de 1ère classe, Agent 
de maîtrise 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

17/06/2025 21/07/2025 

Aide Topographe  
Service Système d'Information Géographique & Topographique / DGA chargée Attractivité & Aménagement Durable du Territoire 
avec offre O972250617000015 

V972250617000016001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Attaché, Attaché principal, 
Attaché hors classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

17/06/2025 21/07/2025 

Chargé.e de mission Appui au Pilotage  
Direction Générale Adjointe chargée Attractivité & Aménagement Durable du Territoire avec offre O972250617000016 

V972250617000017001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 2ème 
classe, Adjoint technique 
principal de 1ère classe, Agent 
de maîtrise principal 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

17/06/2025 21/07/2025 

Manutentionnaire  
Service Embellissement et Aménagements Paysagers / Direction Aménagement Durable des Espaces Urbains et Naturels / Direction 
Générale Adjointe Attractivité et Aménagement Durable du Territoire avec offre O972250617000017 

V972250617000945001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Attaché, Attaché principal, 
Attaché hors classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

17/06/2025 21/07/2025 

Chargé.e de mission Appui au Pilotage  
Direction Générale Adjointe Services Techniques & Adaptation du Patrimoine avec offre O972250617000945 

V972250617001008001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 2ème 
classe, Adjoint technique 
principal de 1ère classe, Agent 
de maîtrise 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

17/06/2025 21/07/2025 

Agent.e polyvalent.e  



 

 

Page 11 sur 12 

 

Service Voirie et Travaux de Génie Civil / Direction Gestion des Infrastructures / DGA chargée Services Techniques & Adaptation du 
Patrimoine avec offre O972250617001008 

V972250617001040001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 2ème 
classe, Adjoint technique 
principal de 1ère classe, Agent 
de maîtrise 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

17/06/2025 21/07/2025 

Agent.e polyvalent.e  
Service Production Béton, Armatures avec offre O972250617001040 

V972250617001079001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 2ème 
classe, Adjoint technique 
principal de 1ère classe, Agent 
de maîtrise 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

17/06/2025 21/07/2025 

Soudeur.euse  
Service Production Bois et Fer / Direction des Moyens de Production / DGA Services Techniques & Adaptation du Patrimoine avec 
offre O972250617001079 

V972250617001110001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 2ème 
classe, Adjoint technique 
principal de 1ère classe, Agent 
de maîtrise principal 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

17/06/2025 21/07/2025 

Agent.e polyvalent.e  
Service Electricité, Bâtiment, Téléphonie, Climatisation, Electronique et Hydraulique / Direction du Patrimoine Bâti / DGA chargée 
Services Techniques et Adaptation du Patrimoine avec offre O972250617001110 

V972250617001110002 
 
FORT-DE-FRANCE 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 2ème 
classe, Adjoint technique 
principal de 1ère classe, Agent 
de maîtrise principal 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

17/06/2025 21/07/2025 

Agent.e polyvalent.e  
Service Electricité, Bâtiment, Téléphonie, Climatisation, Electronique et Hydraulique / Direction du Patrimoine Bâti / DGA chargée 
Services Techniques et Adaptation du Patrimoine avec offre O972250617001110 

V972250617001260001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 2ème 
classe, Adjoint technique 
principal de 1ère classe, Agent 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

17/06/2025 21/07/2025 



 

 

Page 12 sur 12 

 

de maîtrise 
Agent.e polyvalent.e  
Service Programmation & Réalisation Gros-Oeuvre et Second Oeuvre / Direction du Patrimoine Bâti / DGA chargée  Services 
Techniques avec offre O972250617001260 

V972250617001345001 
 
FORT-DE-FRANCE 

Technicien, Technicien 
principal de 2ème classe, 
Technicien principal de 1ère 
classe 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

17/06/2025 21/07/2025 

Technicien.ne de maintenance des feux tricolores  
Service Signalisation & Dénomination des Voies / Direction Travaux de Proximité / DGA Services Techniques & Adaptation du 
Patrimoine avec offre O972250617001345 

V972250617001715001 
 
CACEM 

Agent de maîtrise 

Poste vacant suite 
à une promotion 
interne au sein de 
la collectivité 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

17/06/2025 24/07/2025 

Agent de nettoiement de Fauchage et Curage manuel des espaces publics  
Régie et Accotements sans offre 

V972250617001813001 
 
CACEM 

Agent de maîtrise 
Poste créé lors 
d'une promotion 
interne 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

17/06/2025 23/07/2025 

Bûcheron-Elagueur  
Régie et Accotements sans offre 

V972250617001855001 
 
CACEM 

Agent de maîtrise 

Poste vacant suite 
à une promotion 
interne au sein de 
la collectivité 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

17/06/2025 23/07/2025 

Agent de nettoiement de Fauchage et Curage manuel des espaces publics  
Régie et Accotements sans offre 

V972250617001891001 
 
FRANCOIS 

Adjoint adm. principal de 1ère 
classe 

Poste vacant suite 
à une mutation 
vers autre 
collectivité 

35h00 
à pourvoir par voie 
statutaire 
 

17/06/2025 21/07/2025 

Assistant(e) de direction  
DGA avec offre O972250617001891 

 

 

Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20250620-2025-054-AR
Date de télétransmission : 20/06/2025
Date de réception préfecture : 20/06/2025


